



Rusmarinu Rouge

"Rosumarinu" som föga förvånande betyder "rosmarin" på korsikanska, är en hyllning till öns örtrika terroir. Den rekommenderas gärna som aperitif då den är somrig och piggt likt ett mörkt rosévin. Efter lite luft utvecklas djupare lager för den som orkar vänta. Oavsett rekommenderar vi att den får en halvtimme i kylan innan servering.

TYP:	Rött vin	PRODUCENT:	Sant'Armettu
LAND:	Frankrike	URSPRUNG:	Korsika
ÅRGÅNG:	2022	ALKOHOLHALT:	13,5 %
STORLEK:	750 ml	ARTIKELNR:	59291
DRUVA:	Sciaccarello (100%)	PASSAR TILL:	Fågel, Fisk, Pasta
MÄRKNING:		ANTAL PER KOLLI:	6 flaskor
SOCKERHALT:			

250 kr

Karaktär

Druvtypisk med toner av krossade jordgubbar, körsbär, färska blommor och grillade örter.

Passar till

Fin till fågel, lax eller en lättare pastarätt.

Vinifikation

Gjord på 100% Sciaccarellu som odlas i Tizzanos leriga och granitrika jordarna. Vinet är jäst på ståltank för att låta druvsorten stå i fokus.

Om producenten

Sant'Armettu, som grundades för mer än sextio år sedan av Lucien Seroin och hans son Paul, blommar ut på södra Korsika, mellan havet och bergen. Denna mark och dess förtrollande skönhet får sitt namn från historien om eremiten som brinner för växter med gåvan att läka. Berättelsen om Saint Eremit inspirerade Gilles Seroin som är femte generationen vinodlare. När han efterträdde sin far Paul visste han hur han skulle utveckla sitt arv genom att utnyttja all potential i denna underbara vingård. Tack vare detta erbjuder Sant'Armettu en rik bredd av viner med spännande aromer och varierande strukturer. Idag har gården 40 hektar vinstockar. Tack vare ett stort kunnande, blandat med uthållighet och tålmod, är det möjligt för Gilles och hans barn att arbeta med inhemska druvsorter såsom Rimenese, Genovese, Biancu Ghjentele, Minustellu eller Aleaticu. Dessa druvsorter är mycket väl lämpade för Korsikas unika terroir och har sina alldeles egna smakprofiler.

Gilles Seroin försöker varje dag förmedla vingårdens språk till sina barn, Guillaume och Jeanne, för att de ska kunna föreviga traditionen.

* Privatpriser inkl moms